DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2644 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 131/2018 DA
CONCORRÊNCIA Nº 003/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 131/2018 DA CONCORRÊNCIA
Nº 003/2018.

PARTES: Secretaria Municipal de Administração e a empresa ANTONIO DE
OLIVEIRA MONTEIRO CONSTRUTORA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.737.378/0001-11. OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por
objeto a prorrogação por mais 12 (doze) meses, para os Serviços de ampliação
e iluminação ornamental da Av. Ataliba Vieira de Almeida no município de
Chapadinha/MA. DATA DE ASSINATURA, 01 de junho de 2021. VIGÊNCIA DO
TERMO DE ADITIVO: 12 (doze) meses. BASE LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei n°
8.666/93. ASSINATURAS: CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, Representado pela Sra.  VÂNIA DUARTE
MOTASOUZA/Secretaria Adjunta de Administração. CONTRATADA:  ANTONIO
DE OLIVEIRA MONTEIRO CONSTRUTORA - EPP,  Representada pelo Sr. ANTÔNIO
DE OLIVEIRA MONTEIRO/Representante legal da empresa. Chapadinha – MA,
01 de junho de 2021. Vânia Duarte Mota Souza/Secretária Adjunta de
Administração.